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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 17/06/2025 Hasta:17/06/2025

Fecha: 18/06/2025
Hora: 08:22:46

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO
INFORME 000002-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT-J004

02700746
02707676
02692981
02706236
02686774
02698179
02708340
02708343
02706696
02699420
02693201
02703189
02691091
02706978
02705718

03771794
03772060
03772129
03772154
03773072
03773079
03773103
03773111
03773187
03773637
03773644
03773661
03773673
03773707
03773742

17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025

MEMO 000610-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
INFORME 000252-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
MEMO 000611-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT

021
025
002

INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT-J045

INFORME 000253-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
MEMO 000612-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
MEMO 000613-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
MEMO 000614-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
INFORME 000254-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
MEMO 000615-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
MEMO 000616-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
MEMO 000617-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT
INFORME 000255-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT

023
001
001
002
004
020
009
021
226

INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGPEEYAT-J005

REMITO INFORMACION SOLICITADA. ADJUNTO 01 CD

REMITO PEDIDO DE SERVICIO N°2160
REMITO OPINION

AMPLIACION PRESUPUESTAL
REMITO OPINION

REMITO OPINION

COMISION DE SERVICIO

COMISION DE SERVICIO

EVALUAR ATENCION

MAS UN CD REMITO INFORMACION SOLICITADA
EVALUAR OPINION

EVALUAR OPINION

EVALUAR ATENCION

REMIRO INFORMACION SOLICITADA
REMITO OPINION

SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO, EST
OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBU
SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO, EST
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA'Y TRIBU
GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST
SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBU
SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBU
SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA'Y TRIBU
GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST
SUB GERENCIA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO, EST
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